
MORA vsKÁ HASIČSKÁ JEDNOTA, o.s.

Zdeněk Milan
prezident

INTERNÍ SDĚLENÍ PREZIDENTA MHJ Č.l/2012

Vážený kolego, vážená kolegyně,

vedení Moravské hasičské jednoty, o.s., na základě požadavku ze strany jednotlivých
hasičských sborů MRJ realizovalo zpracování a tisk "Zápisníku mladého hasiče", který je
pomůckou pro výchovu dětí a mládeže sdružovaných v oddílech mladých hasičů MRJ.
Zápisník mladého hasiče obsahuje témata pro vzdělávání v oblasti požární ochrany, ochrany
obyvatelstva, zdravovědy, ekologie, a mnoha dalších témat, které jsou následně využívány pro
soutěže mladých hasičů, pořádané Moravskou hasičskou jednotou. Zápisník mladého hasiče
bude dětem distribuován zdarma, prostřednictvím jednotlivých OV MRJ. K tomu, abyste
mohli tento materiál získat je však nutné, v řádném termínu odevzdat seznam dětí pracujících
v kolektivu mladých hasičů ( termín prodloužen do konce února 2012), a řádně uhradili
pojištění za tyto děti na účet prezidia MRJ a to ve stejném termínu. Následně Vám bude
zápisník mladého hasiče poskytnut. Podrobnosti o odevzdání seznamů a pojištění lze získat u
pana Jaromíra Krátkého, náměstka prezidenta MRJ - email: mladez@mhLcz nebo
tolikhasic@tiscali.cz.

V Zastávce dne 15. února 2012.

/"Zd ěk Milan, V.r.
/f' rezident

;'

Rozdělovník:

Starostové hasičských sborů MlH
Vedoucí kolektivů mladých hasičů M1U

IČ 49459317 Stará osada 608, 66484 Zastávka
Bankovní spojení: č.ú189679511j0300

DIČ CZ49459317


